— 1 —

烟台市蓬莱区人民政府任免通知
烟蓬政任〔2024〕4号

烟台市蓬莱区人民政府
关于任免伊善杨等职务的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经研究决定，任命：

伊善杨为蓬莱阁街道办事处主任，兼任蓬莱阁街道办事处综合

行政执法办公室主任；

刘学童为登州街道办事处主任，兼任登州街道办事处综合行政

执法办公室主任，免去其蓬莱阁街道办事处主任职务，不再兼任蓬

莱阁街道办事处综合行政执法办公室主任职务。

— 2 —

免去：

隋海波的登州街道办事处主任职务，兼任的登州街道办事处综

合行政执法办公室主任职务。

烟台市蓬莱区人民政府

2024 年2月19日

（此件公开发布）

抄送：区委有关部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，中央、省（烟台）属驻蓬有关单位。

烟台市蓬莱区人民政府办公室 2024年2月19日印发